拆细而取得的股份同时限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份

的解除限售期与限制性股票解除限售期相同。

（二）股票期权的有效期、等待期、行权期及行权安排

1、股票期权的有效期

预留授予股票期权的有效期自其预留授予之日起至激励对象预留获授的股票

期权全部行权或注销之日止，最长不超过 48个月。

2、股票期权的等待期

预留授予各批次股票期权的等待期分别为自预留授予之日起 12个月、24个月。

3、行权安排

预留授予股票期权的行权期及各期行权时间安排如下表所示：

行权安排 行权时间 行权比例

预留授予第一个

行权期

自预留授予之日起12个月后的首个交易日起至预留授予之日

起24个月内的最后一个交易日当日止
50%

预留授予第二个

行权期

自预留授予之日起24个月后的首个交易日起至预留授予之日

起36个月内的最后一个交易日当日止
50%

激励对象必须在各期期权行权有效期内行权完毕。若达不到行权条件，则当

期股票期权不得行权，由公司注销；若符合行权条件，但未在该行权期内行权的

股票期权由公司注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为容诚验字

[2025]310Z0006号《验资报告》，截至 2025年 4月 14日止，贵公司已收到全体激

励对象以货币缴纳的出资额 4,228,750元，其中，计入实收股本人民币肆拾贰万伍

仟元（¥425,000），计入资本公积（股本溢价）3,803,750元。

四、预留授予限制性股票和股票期权的登记情况

2024年限制性股票与股票期权激励计划预留授予登记的限制性股票为 42.50

万股，于 2025年 5月 15日在中证登上海分公司完成股份登记。

2025年 5月 15日，公司本次授予 47.50万份股票期权在中证登上海分公司完

成相关登记手续，具体情况如下：

1、期权名称：日盈电子期权

2、期权代码（分两期行权）：1000000826、1000000827

3、股票期权登记完成日期：2025年 5月 15日

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予登记完成后，本公司的股份总数由116,591,931股增加至

117,016,931股。本公司实际控制人是蓉珠、陆鹏及其一致行动人江苏日桓投资有

限公司共同控制本公司的股份数量不变，其共同控制本公司表决权比例由授予登

记完成前的35.79%变更为授予登记完成后的35.66%。本次限制性股票授予不会导

致本公司实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况表

本次授予限制性股票授予前后，本公司股本结构变化情况如下：

证券类别

（单位：股）

本次授予前
本次变动增

减（+，-） 本次授予后

变更前股数 比例 变更股数 变更后股数 比例

一、限售流通股 2,288,000 1.96% +425,000 2,713,000 2.32%

二、无限售流通股 114,303,931 98.04% 0 114,303,931 97.68%

三、股份总数 116,591,931 100% +425,000 117,016,931 100%

本次限制性股票授予登记完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司授予限制性股票所筹集的资金的用途

2024年限制性股票与股票期权激励计划筹集的资金全部用于补充流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

按照《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计准则第 22号—金融

工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模

型对限制性股票和股票期权的公允价值进行计算。

公司将在等待期内的每个资产负债表日，根据最新统计的可行权人数变动、

业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可行权的股票期权数量及预计可解除限

售的限制性股票数量，并按照股票期权及限制性股票授权日的公允价值，将当期

取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

本公司2024年股权激励计划限制性股票和股票期权的预留授予对本公司相关

年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响，预计 2025年-2027年限制性股票

成本摊销情况见下表：

实际授予限制性股

票数量（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2025 年（万

元）

2026 年（万

元）

2027 年（万

元）

42.50 1008.10 609.06 350.03 49.00

预计 2025年-2027年股票期权成本摊销情况见下表：

实际授予股票期权

数量（万份）

需摊销的总费用